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عملیات موفق 
حشد شعبی و ارتش سوریه

فرماندهی عملیات الانبار در حشد شعبی از  �
موفقیت عملیات نظامی مشترک با ارتش سوریه در 
مرزهای دو کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، به نقل از 
شبکه خبری المیادین، فرماندهی عملیات الانبار در 
حشد شعبی اعلام کرد: عملیات نظامی مشترک با 
ارتش سوریه در مرزهای دو کشور شاهد هماهنگی 
بالایی میان حشدشعبی و پلیس و ارتش سوریه بود 

و این عملیات، عملیاتی موفقیت آمیز بود.

شکست سنا در برابر ترامپ
مجلس سنای آمریکا در رأی گیری پنجشنبه  �

خود بر سر مصوبه کنگره این کشور که از دولت 
آمریکا می خواهد به حمایت های نظامی خود از 
عربستان و متحدانش در جنگ یمن پایان دهد، 
نتوانست آرای کافی برای مقابله با وتوی دونالد 

ترامپ، رئیس جمهوری آمریکا را کسب کند.

دیدار عبدالمهدی با مکرون 
در پاریس

عادل عبدالمهدی، نخست وزیر عراق در کنفرانس  �
مطبوعاتی مشترکی با امانوئل مکرون، رئیس جمهور 
فرانسه در پاریس گفت: ما با داعش جنگیدیم و این 
گروه را شکست دادیم اما داعش همچنان وجود 
دارد و با تمامی راه های ممکن برای بازگشت تلاش 
می کند. اظهارات اخیر ابوبکر بغدادی، سرکرده 

داعش نشان دهنده این حقیقت است.

آزادي ۴ زن فعال حقوق بشر 
در عربستان

عده ای از فعالان حقوق بشر اظهار کرده اند  �
که عربستان دست کم چهار زن دیگر را که به 
اتهام فعالیت های حقوق بشری و ارتباط با 
روزنامه نگاران و دیپلمات های خارجی با محاکمه 

روبه رو هستند، موقتا آزاد کرده است.

اتهام بدعت گذاری 
در دین علیه پاپ

شماری از کشیشان و روحانیون کلیسای  �
کاتولیک و همچنین فلاسفه و متخصصان 
علوم الهیات، در نامه ای، پاپ فرانسیس رهبر 
کاتولیک های جهان را به بدعت گذاری در کیش 
مسیحیت متهم کرده اند. آنها در نامه ای سرگشاده 
به مجمع اسقف های رم از آنها خواسته اند که 
تحقیقاتی پیرامون «گناه بدعت گذاری» آغاز کند 
و «اقدام های لازم» را انجام دهد تا پاپ از ادامه 

«بدعت  در آیین» بازداشته شود.

آزادي متهم به قتل برادر ناتنی 
رهبر کره شمالی

از قتل برادر ناتنی رهبر کره شمالی، کیم جونگ  �
اون، بیش از دو سال می گذرد. اکنون متهم پرونده 
قتل کیم جونگ نام، یک ماه پس از صدور حکم 
محکومیت خود، از زندان مالزی آزاد شده است. 
متهم دوم این پرونده در ماه مارس آزاد شده بود.

فرار از منطقه درگیری میان 
طالبان و داعش

هماهنگ کننده کمک های بشردوستانه سازمان  �
ملل متحد اعلام کرد که در چند روز اخیر حدود ۵۰ 
هزار نفر از اهالی ولایت ننگرهار در شرق افغانستان 
از ترس درگیری ها پا به فرار گذاشته اند. یک 
سخنگوی فرماندار ولایت ننگرهار گفته ساکنان این 
ولایت به دلیل جنگ میان دو گروه طالبان و داعش 

خانه و کاشانه خود را ترک کرده اند.

امضای سند همکاری میان 
عراق و فرانسه

منابع مطلع از امضای یک سند همکاری  �
استراتژیک در زمینه های مختلف میان عراق و 
فرانسه خبر دادند. به گزارش ایسنا، به نقل از 
خبرگزاری اسپوتنیک، وزارت خارجه عراق با 
صدور بیانیه ای اعلام کرد که محمدعلی الحکیم، 
وزیر خارجه این کشور و ژان ایو لودریان، همتای 
فرانسوی وی یک سند همکاری استراتژیک در 

زمینه های مختلف را امضا کردند.

دیدار وزرای خارجه روسیه و آمریکا
خبرگزاری نووستی از قول مقام های روس  �

گزارش داد که وزیر خارجه این کشور قرار 
است ششم می سال جاری میلادی با همتای 

آمریکایی اش در فنلاند دیدار کند.

جلسه چهارساعته ویلیام بار، وزیر دادگستری 
آمریکا، در کمیته قضائی سنا به کلاس آموزش 
فریب کاری، ردگم کنی و اتهام زنی از سوی عالی ترین 
مقام اجرائی قضائی دولت ایالات متحده تبدیل 
شد تا دور تازه ای از تنش میان دموکرات ها و کاخ 
سفید آغاز شود.آنچه حضور ویلیام بار در کمیته 
قضائی سنا را پراهمیت تر کرد، گزارش رسانه ها از 
نارضایتی شدید بازرس مولر از نحوه انتشار گزارشش 
از مداخله روسیه در انتخابات ریاست جمهوری 
آمریکا در سال ۲۰۱۶  بود. بر این اساس رابرت مولر، 
بازرس ویژه تحقیق درباره تبانی احتمالی روسیه 
در انتخابات آمریکا، در نامه ای به ویلیام بار پس از 
انتشار این جمع بندی، نارضایتی و نگرانی خود را از 
نتیجه گیری او از این پرونده اعلام می کند. مولر در این 
نامه خطاب به بار می نویسد در جمع بندی دادستان 
کل به محتوا، طبیعت و مفهوم تحقیق ۲۲ماهه 
توجه نشده است. منتقدان ترامپ می گویند ویلیام 
بار چگونه در ۴۸ ساعت توانسته درباره گزارشی که 
۲۲ ماه زمان صرف آن شده، به جمع بندی برسد. این 
نکته ای است که مولر نیز در نامه خود به آن اشاره 

کرده است.
موضوعی که در جلسه ویلیام بار با اعضای 
کمیته قضائی سنا، بیشترین اعتراض را برانگیخت، 
بی اعتنایی و حتی ابراز بی اطلاعی بار از نارضایتی 
بازرس رابرت مولر بود؛ اما با افشای خبر انتشار 
چنین نامه ای، دموکرات های کنگره می گویند ویلیام 
بار با سکوت درباره نامه بازرس مولر، مقابل کنگره 
شهادت دروغ داده و کنگره را گمراه کرده است. 
دموکرات ها همچنین کاخ سفید را به حمله به 
دموکراسی در ایالات متحده آمریکا و زیرسؤال بردن 

اقتدار کنگره متهم کرده اند.
نانسی پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا، 
در مقابل خبرنگاران اعلام کرد آقای بار با شهادت 
دروغ، مرتکب جرم شده است و جرلد نادلر، رئیس 
کمیته قضائی مجلس نمایندگان نیز تهدید کرد 
چنان چه بار در پاسخ به درخواست این کمیته، یک 

نسخه کامل از گزارش بازرس مولر و شواهد اساسی 
ارائه شده در این گزارش را در اختیار کنگره نگذارد، به 
کنگره اهانت کرده و به این ترتیب مجلس نمایندگان 

می تواند اقدامات قانونی را علیه او به اجرا بگذارد.
از سوی دیگر قرار بر این بود که ویلیام بار پس از 
نشست با اعضای کمیته قضائی سنا، به پرسش های 
اعضای کمیته قضائی مجلس نمایندگان آمریکا که 
دموکرات ها در آن اکثریت را دارند، پاسخ دهد؛ اما 
ویلیام بار ساعاتی پس از پایان نشست خود در کمیته 
قضائی سنا، قرار پاسخ گویی به پرسش های کمیته 
قضائی مجلس نمایندگان را لغو کرد. نمایندگان 
دموکرات کنگره درخواست کرده بودند در جلسه 
پرسش از وزیر دادگستری، علاوه بر اعضای کمیته 
قضائی، مشاوران حقوقی دو حزب دموکرات و 
جمهوری خواه نیز حضور داشته باشند و همین 
موضوع باعث شد ویلیام بار این جلسه را لغو کند 

که به اعتراض نمایندگان دموکرات انجامید.
بار که از سوی دونالد ترامپ و به عنوان جانشین 

جف سشنز به عنوان وزیر دادگستری یا دادستان کل 
ایالات متحده منصوب شده، پیش از این بخش هایی 
از گزارش بازرس مولر را منتشر کرده بود. او ادعا 
کرده بود که انتشار کامل گزارش ممکن نیست، زیرا 

بخش هایی از آن حاوی اطلاعات حساس است.
بااین حال هنوز نشانه ای از عقب نشینی در کاخ 
سفید دیده نمی شود و امت فلوود، مشاور حقوقی 
کاخ سفید، در واکنش به این اعتراض ها گفته این 
حق ترامپ بوده است که به مشاورانش توصیه کند 
مقابل کنگره در موضوع پرونده تحقیقات بازرس 

مولر شهادت ندهند.
روزنامه «واشنگتن پست» با استناد به رونوشتی 
از نامه  مولر به ویلیام بار، دادستان کل آمریکا، 
نوشت: مولر در این نامه تأکید کرده است که خلاصه  
چهارصفحه ای ارائه شده از طرف دادستانی، «هم از 
نظر متن و هم از نظر محتوا» نتایج تحقیقات او را 
بازتاب نمی دهد. براساس گزارش «واشنگتن پست»، 
مولر در نامه  خود از دادستان کل خواسته مقدمه و 

خلاصه گزارش خود را انتشار دهد. مولر در بخشی 
از این نامه نوشته است: «درحال حاضر در میان 
عموم مردم  درباره جنبه های تصمیم  ساز نتایج 
تحقیقات ما سردرگمی به وجود آمده است. این 
مسئله هدف اصلی فعالیت ما را که جلب اعتماد 
کامل عمومی به نتیجه تحقیقات و مبنای تشکیل 
شورای ویژه تحقیقات از سوی وزارت دادگستری 
بوده، به خطر می اندازد»؛ اما دموکرات ها از رویکرد 
ویلیام بار به گزارش نهایی به شدت انتقاد کرده و در 
استقلال او تردید کرده اند و خواستار آن شده اند تا 
رابرت مولر در کنگره شهادت بدهد.در پایان مارس 
۲۰۱۹، رابرت مولر تحقیقات خود را به پایان رساند 
و به ویلیام بار گزارشی محرمانه در این باره ارائه داد 
و بار ابتدا خلاصه ای چهارصفحه ای از این گزارش 
منتشر کرد و سپس گزارش ۴۰۰ صفحه ای منتشر 
کرد که بخش هایی از آن سیاه شده بود.براساس 
نسخه ای که انتشار یافت، گفته شد مولر و تیم 
تحقیقاتی اش به این نتیجه رسیده اند که میان تیم 
ترامپ و روس ها تماس های «متعددی» برقرار 
شده؛ اما شواهدی مبنی بر ارتکاب خلاف یافت 
نشده است. در این مورد که ترامپ جلوی دستگاه 
قضائی را گرفته نیز بازرس ویژه نتوانسته دلایل 
متقنی برای رد یا تأیید ارائه کند. ویلیام بار بر این مبنا 
نتیجه گرفت که هیچ اتها می مبتنی بر قوانین جزائی 
نمی تواند در این قضیه متوجه رئیس جمهور آمریکا 
شود. این نتیجه گیری خیال ترامپ را راحت کرد و او 

در توییتی نوشت: «بازی تمام شده است».
اما بازی تمام نشده است. با اتفاقاتی که در 
جریان جلسه ویلیام بار در کمیته قضائی سنا رخ داد، 
به زودی رابرت مولر با حضور در کنگره، در ارتباط با 
مداخله روسیه در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
و نیز ممانعت ترامپ از اجرای عدالت و قانون 
شهادت خواهد داد و نور بیشتری بر زوایای تاریک 
و مبهم این پرونده خواهد تابید. شاید این شهادت، 
ترامپ را فعلا به استیضاح نکشاند؛ اما باید انتظار 

داشت ویلیام بار تاوان پنهان کاری هایش را بدهد.

وزیر دادگستری آمریکا به «دروغ گویی» متهم شد
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 با وجود اینکه دو حزب اصلی محافظه کار و کارگر تعداد زیادی از 
کرسی های خود را در شوراهای محلی از دست داده اند، حزب حاکم 
همچنان بیشترین کرسی ها را دارد و حزب کارگر نیز در رده دوم است.
ترزا می، نخست وزیر بریتانیا، از حزب محافظه کار علت عدم استقبال 
مردم بریتانیا به دو حزب اصلی را پیام روشنی درباره نارضایتی آنها 

نسبت به مسئله برگزیت خواند

درخواست لویه جرگه مشورتی 
از دولت افغانستان:

اعلام آتش بس با طالبان
لویه  جرگه مشورتی صلح در کابل بعد از چهار  �

روز با صدور قطع نامه ای در تأیید سیاست دولت 
اشرف غنی، رئیس جمهوري افغانستان، در روند 
مذاکرات صلح با طالبان به کار خود پایان داد. 
در این قطع نامه بر ضرورت دستیابی به توافق 
آتش بس با طالبان، حفظ دستاوردهای افغانستان 
در دو دهه گذشته، حفظ نظام کنونی این کشور، 
اعمال اصلاحاتی در شورای عالی صلح و تعیین 
هیئت جدیدی برای مذاکرات بین الافغان تأکید 

شده است.
محمد اشرف غنی، رئیس جمهوری افغانستان، 
در سخنانی که در آخرین روز لویه جرگه مشورتی 
صلح در کابل داشت، با تقدیر از تلاش های 
آمریکا در راه صلح، از طالبان خواست در داخل 
افغانستان با دولت او بر سر میز مذاکره بیایند. 
غنی گفت: «من حاضرم به خواست مشروع شما 
که آتش بس است، عمل کنم. نیروهای امنیتی 
افغانستان این شهامت را دارند که نظم آتش بس 
را برقرار کنند. اما آتش بس یک طرفه نمی شود. 
اگر طالبان حاضر باشد ما حاضریم که روی مسائل 

تکنیکی آن با آنها کار کنیم».
طالبان: به جای ما، به آمریکایی ها بگویید

از سوي دیگر، طالبان روز گذشته اعلام کرد، 
فرستاده ویژه آمریکا در امور صلح افغانستان باید 
صحبت کردن در این باره را که شبه نظامیان طالبان 
سلاح بر زمین بگذارند، کنار بگذارد و آمریکایی ها 
را متقاعد کند که دیگر از زور استفاده نکنند. 
ذبیح االله مجاهد، سخنگوی طالبان، در یک سری 
توییت های تند به صحبت های زلمای خلیل زاد، 
فرستاده ویژه آمریکا در امور صلح افغانستان، 
واکنش نشان داد و نوشت: خلیل زاد ایده اش را 
برای اینکه ما سلاح بر زمین بگذاریم باید فراموش 
کند. به جای آن، او باید این ایده را به آمریکایی ها 
بگوید و آنها باید استفاده از زور را کنار بگذارند که 
باعث کشته شدن افراد بیشتر و ضررهای اقتصادی 

بیشتر برای دولت کابل می شود.

مخالفان سندی را 
برای اداره دوره انتقالی ارائه کردند

بازگشت میلیوني معترضان 
به خیابان

سودانی ها پنجشنبه گذشته تظاهرات میلیونی  �
را برای فشار آوردن بر شورای نظامی برای تحویل 
قدرت به غیرنظامیان برگزار کردند. به گزارش 
ایسنا، به نقل از شبکه اسکای نیوز، میلیون ها 
سودانی پنجشنبه در مقابل مقر فرماندهی کل 
ارتش در خارطوم به منظور فشار آوردن بر شورای 
نظامی انتقالی برای تحویل قدرت به غیرنظامیان 
تجمع کردند. این تجمع به درخواست ائتلاف 
آزادی و تغییر که شامل فعالان و گروه های 
مخالف است، برگزار شد. این ائتلاف سندی را 
درباره دیدگاه خود برای دوره انتقالی به شورای 
نظامی تحویل داده است. در سند مخالفان تأکید 
شده که سودان باید از طریق «حکومت فدرال، 
منطقه ای و محلی» اداره شود و قانون اساسی 
سال ۲۰۰۵ نیز لغو شود. در این سند پیشنهاد شده 
که دوره انتقالی چهار سال باشد و به دستگاه 
امنیت و وظایف آن اشاره نشده است. همچنین 
در این سند تأکید شده که تعداد وزرا از ۱۷ نفر 
تجاوز نکند و کابینه اختیارات گسترده ای از جمله 
اعلام وضعیت فوق العاده و ایجاد سیاست های 
کلی را داشته باشد.درباره پارلمان نیز تأکید شده 
که اعضای آن بین ۱۲۰ تا ۱۵۰ نفر باشد و عضویت 
زنان کمتر از ۴۰ درصد نباشد. دو طرف با تشکیل 
شورای مشترک متشکل از نظامیان و غیرنظامیان 
توافق کرده اند اما درباره ساختار آن اختلاف دارند. 
نظامیان می خواهند این شورا ۱۰ کرسی داشته 
باشد که هفت مورد از آن برای ارتش و سه مورد 
برای غیرنظامیان باشد. معترضان می خواهند 
این شورا شامل ۱۵ نفر باشد که هشت نفر از آنها 
غیرنظامی باشند. گروه های مخالف می گویند 
که شورای حاکم باید رهبری غیرنظامی داشته 
باشد اما شورای نظامی به نظر نمی رسد قصد 
کناره گیری از قدرت را داشته باشد. سخنگوی 
ائتلاف آزادی و تغییر اعلام کرده که احتمالا ارتش 
در دو یا سه روز پاسخ خود را درباره این سند اعلام 
کند.به گفته منابع سودانی، یک کمیته میانجیگر 
پنجشنبه پیشنهادهایی را به شورای انتقالی برای 
حل اختلافات میان این شورا و معترضان ارائه 
دادند که شامل تشکیل شورای امنیت و دفاع 
ملی با مشارکت هفت غیر نظامی و سه نظامی 
است. براساس این پیشنهاد این شورا با ریاست 
رئیس شورای نظامی تشکیل می شود و دو معاون 

نظامی و غیرنظامی خواهد داشت.
آغاز بازجویی از عمر البشیر

همچنین دادستان سودان دستور آغاز بازجویی 
از رئیس جمهوری مخلوع این کشور به اتهام فساد 
را صادر کرد. یک منبع آگاه به خبرگزاری اسپوتنیک 
گفت که الولید سید احمد، دادستان کل سودان 
دستور بازجویی از عمر البشیر، رئیس جمهوری 
مخلوع این کشور را صادر کرده است. دادستانی 
کل سودان یک پرونده علیه عمر البشیر به اتهام 
پولشویی، داشتن مقادیر زیادی امول بدون مجوز 

قانونی و حمایت از تروریسم گشوده است.

خبر
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نتایج انتخابات محلی بریتانیا حاکی از آن  است که رأی دهندگان 
بریتانیایی حزب محافظه کار و کارگر، دو حزب اصلی این کشور را تنبیه 
کرده اند و به احزاب دیگری مانند لیبرال دموکرات، حزب سبز و مستقل روی 
خوش نشان داده اند. لیبرال دموکرات ها پیروز اصلی رویگردانی مردم از دو 
حزب اصلی بودند و توانستند ۳۰۰ کرسی شوراها و شورای چندین ناحیه 
ازجمله ناحیه باث و سامرست شمال شرقی را از آن خود کنند. بر اساس 
گزارش ها این بهترین نتیجه حزب لیبرال دموکرات از سال ۲۰۰۴ و در پی جنگ 
عراق بوده است. وینس کیبل، رهبر حزب لیبرال دموکرات، گفته است که 
حزبش «پیروز بزرگ» این انتخابات بوده است. او درباره علت استقبال مردم 
از این حزب می گوید: «رأی دهندگان این پیام واضح را فرستاده اند که دیگر 
نه تنها به حزب محافظه کار اعتماد ندارند بلکه نمی خواهند به حزب کارگر 
هم روی خوش نشان دهند؛ درحالی که این حزب درباره مهم ترین موضوع 
روز بریتانیا یعنی برگزیت طفره می رود». جان کورتیس، یکی از کارشناسان 
برجسته انتخابات بریتانیا هم می گوید: «به نظر می رسد رأی دهندگان فقط 
لعنتی به هر دو حزب فرستاده اند و بس». حزب محافظه کار حاکم بریتانیا 
تاکنون حدود ۶۰۰ کرسی خود را در شوراها از دست داده است. برندون 
لوئیس، رهبر حزب محافظه کار بریتانیا، علت شکست این حزب را نارضایتی 
مردم از بن بست کنونی برگزیت (خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا) عنوان 
کرده است.ترزا می، نخست وزیر بریتانیا، از حزب محافظه کار هم علت عدم 
استقبال مردم بریتانیا به دو حزب اصلی را پیام روشنی درباره نارضایتی 
آنها نسبت به مسئله برگزیت خواند. تیم وارن، رهبر شورای ناحیه باث و 
سامرست شمال شرقی از حزب محافظه کار که اکنون کرسی خود را از دست 
داده است، می گوید: «مردمی که در همه پرسی خروج بریتانیا از اتحادیه 

اروپا به باقی ماندن بریتانیا در اتحادیه اروپا رأی داده اند، ما را به خاطر خروج 
ملامت می کنند و آن دسته از مردمی که به خروج رأی داده اند، به خاطر 
اینکه ما هنوز از اتحادیه خارج نشده ایم، ما را مقصر می دانند». در این میان 
حزب کارگر هم نتوانست از فضای نارضایتی مردم از حزب محافظه کار بهره 
ببرد و اگرچه در برخی مناطق توانست همچنان کنترل شوراها را در اختیار 
بگیرد، در برخی پایگاه های سنتی خود کرسی های زیادی را از دست داد. 

طبق گزارش ها این حزب تاکنون ۷۵ کرسی خود را از دست داده است. 

برخی اعضای حزب کارگر مسائل محلی را دلیل از دست دادن 
کرسی های این حزب در برخی مناطق عنوان می کنند ولی برخی دیگر از 
اعضای حزب کارگر بر این باورند که موضع این حزب درباره برگزیت دلیل 
رویگردانی مردم بوده است.جرمی کوربین، رهبر حزب کارگر بریتانیا، نیز روز 
گذشته در بیانیه ای نوشت: «حتی در این مرحله از نتایج، ما شورای ترافور 
را تحت کنترل گرفته ایم و در برخی مناطق کشور، ازجمله در پایگاه های 
حزب محافظه کار، به موفقیت هایی رسیده ایم. در طول مبارزات انتخاباتی، 

ما چشم اندازمان از جامعه ای بهتر را پیش کشیدیم و همچنین لزوم 
پایان دادن به سیاست های ریاضتی که از سوی حزب محافظه کار و حزب 
لیبرال دموکرات، زمانی که در دولت ائتلافی حضور داشت، اعمال می شد». 
او البته پیش تر اذعان کرده بود که حزب کارگر می توانست در این انتخابات 
بهتر عمل کند. او همچنین در پاسخ به سؤال خبرنگاران گفت حزب کارگر 
تنها حزبی بود که تلاش کرد هم به مخالفان و هم به موافقان برگزیت 
توجه کند. کوربین در حالی از این موضوع به عنوان نکته مثبت حزب کارگر 
یاد کرده که بسیاری همین عدم قطعیت در موضع گیری حزب کارگر را دلیل 
شکست این حزب در انتخابات شوراهای محلی می خوانند.نارضایتی مردم 
بریتانیا از دو حزب اصلی این کشور شب خوبی را برای حزب سبز رقم زد 
و علاوه بر لیبرال دموکرات ها، سبزها هم توانستند تعداد کرسی های خود 
را در شوراهای محلی افزایش دهند. این حزب توانست تقریبا ۴۰ کرسی 
را به دست آورد. حزب مستقل هم یکی دیگر از احزاب کوچکی بود که 
از رویگردانی مردم به دو حزب اصلی محافظه کار و کارگر سود جست و 
توانست بیش از ۲۰۰ کرسی را تصاحب کند. هرچند حزب راست گرای یوکیپ 
نتوانست چندان بر این موج نارضایتی سرمایه گذاری کند و در نهایت ۵۰ 
کرسی خود را از دست داد.کاندیداهای احزاب بریتانیا برای کسب بیش از 
هشت هزار کرسی شوراهای محلی بریتانیا در این انتخابات حضور داشتند. 
این شوراها مسئول تصمیم گیری های روزانه در ارتباط با سیاست های محلی 
هستند که از حوزه آموزش تا مدیریت زباله ها و پسماند را شامل می شود. با 
وجود اینکه دو حزب اصلی محافظه کار و کارگر تعداد زیادی از کرسی های 
خود را در شوراهای محلی از دست داده اند، حزب حاکم همچنان بیشترین 

کرسی ها را دارد و حزب کارگر نیز در رده دوم است.  

شکست ۲ حزب اصلی بریتانیا در انتخابات محلی
مکافات برگزیت

کوشنر،  جرد 
داماد دونالد ترامپ، 
آمریکا  رئیس جمهوري 
طرحی  در  می گوید 
متحده  ایالات  که 
برای پیشبرد صلح در 
خاورمیانه در نظر دارد، 
دیگر «راه حل دو کشور» 
به  بود.  نخواهد  مطرح 
گزارش دویچه وله، جرد 

کوشنر، از مشاوران اصلی ترامپ در کاخ سفید  در 
کنفرانسی مطبوعاتی، دورشدن آمریکا از «راه حل دو 
کشور» را اعلام کرد. او از مدت ها پیش بر یک طرح 
صلح پیشنهادی برای حل بحران خاورمیانه کار 
می کند که قرار است جزئیات آن پس از ماه رمضان، 

آغاز ماه ژوئن آینده، اعلام شود.
کوشنر گفت در طرح صلحی که آمریکا ارائه 
خواهد داد، منافع فلسطینی ها نیز در نظر گرفته 
شده است. کوشنر گفت بعد از آنکه نتانیاهو کابینه 
ائتلافی را تشکیل داد، این طرح با دولت اسرائیل در 
میان گذاشته می شود: «امیدوارم هر دو طرف، هم 
اسرائیلی ها و هم فلسطینی ها این طرح را با دقت 
بررسی کنند، قبل از آنکه اقدامات یک جانبه ای 
انجام دهند». کوشنر در ادامه گفت: «چیزی که ما 
تدوین کرده ایم یک سند عملیاتی و عمیق است که 
نشان می دهد ما فکر می کنیم [سازش میان اسرائیل 

ممکن  فلسطین]  و 
اسرائیلی ها  و  است 
چطور  فلسطینی ها  و 
یکدیگر  با  می توانند 

زندگی کنند».
به نظر تحلیلگران، 
از  فلسطینی  نیروهای 
«طرح صلح» ایالات 
نخواهند  استقبال  متحده 
کرد. از زمانی که دونالد 
ترامپ به طور یک جانبه اورشلیم (بیت المقدس) 
را به عنوان پایتخت اسرائیل به رسمیت شناخت و 
سفارت آمریکا را از تل آویو به آن شهر منتقل کرد، 
از نگاه اعراب او نمی تواند داور بی طرفی برای 

میانجیگری باشد.
بسیاری از کشورهای جهان از اقدام یک جانبه 
آمریکا انتقاد کردند، زیرا مسئله حاکمیت بر شرق 
اورشلیم از نکات گرهی کشمکش میان اسرائیل با 
فلسطینی ها است. اقدام دونالد ترامپ را تحلیلگران 
به عنوان حمایت کامل از سیاست راست گرایان 
اسرائیل به رهبری بنیامین نتانیاهو ارزیابی کردند. 
تشکیل یک کشور فلسطینی در کنار اسرائیل، از 
سالیان دور محور تلاش های غرب برای برقراری 
آشتی میان اسرائیل و همسایگان عرب آن بوده 
است. کشورهای اروپایی، از جمله آلمان، نیز همواره 

از همین رویکرد پشتیبانی کرده اند.

ونزوئلا  عالی  دادگاه 
حکم بازداشت لئوپولدو 
رهبران  از  یکی  لوپز، 
مخالف حکومت نیکلاس 
مادورو را صادر کرده 
است. به گزارش رویترز، 
عالی  دادگاه  حکم  در 
ونزوئلا که در وب سایت 
شد،  منتشر  دادگاه  این 
که حکم  است  آمده 

بازداشت لئوپولدو لوپز به دلیل نقض حکم حصر 
خانگی در سال ۲۰۱۷ صادر شده است. لوپز روز 
سه شنبه و در آغاز دور تازه اعتراضات در ونزوئلا به 
همراه خوان گوایدو، رهبر مخالفان حکومت نیکلاس 
مادورو، در یک پایگاه هوایی در کاراکاس حاضر شد. 
اما شامگاه سه شنبه خبرگزاری ها گزارش دادند که 
لئوپولدو لوپز به خانه سفیر اسپانیا در کاراکاس پناه 
برده است. دولت اسپانیا پس از اعلام این خبر اعلام 
کرد که لوپز، همسر و دخترش به دلخواه و خواسته 
خود وارد مقر سفیر اسپانیا در کاراکاس شده اند و 
امیدوار است که مقام های ونزوئلایي به مصونیت 
این مکان احترام بگذارند. سخنگوی دولت اسپانیا نیز 
اعلام کرد که دولت مادرید تمایلی برای بازگرداندن یا 
تحویل دادن این سیاست مدار اپوزیسیون به مقام های 
کاراکاس ندارد. همسر لئوپولدو لوپز نیز در توییتر خود 
نوشت: هنگامی که آنها خانه نبودند، منزل آنها مورد 

حمله قرار گرفته و غارت 
شده است. حدود ۵۰ کشور 
جهان که عمدتا کشورهای 
لاتین  آمریکای  و  غربی 
هستند، خوان گوآیدو را 
به عنوان رئیس جمهوری 
رسمیت  به  ونزوئلا  قانونی 
شمار  اما  شناخته اند 
دیگری از کشورها از جمله 
روسیه، چین، سوریه و 
ترکیه همچنان نیکلاس مادورو را رئیس جمهوری 
ونزوئلا می دانند. در همین حال، نیکلاس مادورو به 
همراه وزیر دفاع و فرمانده عملیات ارتش در یک 
برنامه تلویزیوني حاضر شد و گفت که نیروهای مسلح 
ونزوئلا در حوادث اخیر متحد، یکپارچه و تابع قانون 
اساسی کشور بودند. او همچنین اظهارات مقام های 
آمریکا و مخالفان درخصوص آمادگی ارتش برای 

اقدام علیه او را رد کرد. این 
در حالي است که آمریکا 
در کارزاری برای وادارکردن 
به  مادورو  نیکلاس 
کناره گیری از قدرت، تحریم ها 
علیه ونزوئلا را تشدید کرده و 
پایان  خواستار  ترامپ  دونالد 
«سرکوب بی رحمانه» مردم 

ونزوئلا شده است.

 اعلام بخشي از جزئیات معامله قرن  این بار توسط کوشنر
طرح یک جانبه صلح

صدور حکم بازداشت لوپز   از سوي دادگاه عالي ونزوئلا
پناه بردن به سفارت اسپانیا


